АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021 г.                                                                                                       № 41
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2021.
Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                       Е.В.Долгов